Администрация  Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта 2010 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 019

     На основании решения Совета Белоярского городского  поселения от
14.05.2009 № 093 «Об утверждении целевой программы «Капитальный
ремонт многоквартирных домов в муниципальном образовании «Белоярское
городское поселение» в 2009-2011 годах» (в редакции решение Совета
Белоярского городского поселения от 27.02.2010 №127, от 22.03.2010 №128),
решения Совета Белоярского городского  поселения от 17.12.2009 № 117«О
местном бюджете муниципального образования «Белоярское городское
поселение» на 2010 год», постановления Главы Белоярского городского
поселения от 23.03.2010 № 018 «О порядке использования средств субсидии
на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Распределить субсидию УК «Управдом» на проведение капитального

ремонта многоквартирных домов в сумме 197,358 рублей согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего

специалиста по финансам Бурган С.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Белоярского городского поселения                                  В.Л. Минеев

Селезнева
2-27-73

Дело-2, прокуратура-1, бух-1, УК «Управдом» - 1, библиотека – 2.

О распределении средств субсидии
на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов 2010 году

  Приложение
 к постановлению
Администрации Белоярского
городского поселения
 от 23 марта 2010  №019

Получатель
субсидии

Адрес
многоквартирного
дома

Стоимость капитального ремонта, тыс. руб.
Стоимость
ремонта,
всего

За счет
средств
местного
бюджета
80%

Средства
собственников

20%

УК

«Управдом»

р.п. Белый Яр ул.
Банковский,  9а 69,968 55,975 13,993
р.п. Белый Яр ул.
Свердлова, 25а 69,968 55,974 13,994
р.п. Белый Яр ул.
Октябрьская, 1 106,761 85,409 21,352

 Итого 246,697 197,358 49,339